
1 
 

ZP-2/06/2024 
                                                                                                                       Wrocław, dnia 25.07.2024 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych   (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych 
(złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z systemem operacyjnym oraz 

drukarek 3D dla ASP im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu”, sprawa numer: ZP-2/06/2024. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że przed  otwarciem ofert 
udostępnił informacje o kwotach, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, na stronie 
prowadzonego postępowania:  
https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/953578 
 
Część 1) 291 105,00 zł (brutto) 

Część 2) 144 729,18 zł (brutto) 
Część 3) 160 486,71 zł (brutto) 
Część 4) 349 320,00 zł (brutto) 
 
W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
 

1) GLOBAL 3D Sp. z o.o., ul. Rynek 40, 48-300 Nysa 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 2 – 127 872,03 zł   
 

2) get3D Sp. z o.o., ul. Wigury 21, 90-319 Łódź 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 2 – 97 722,10 zł  
 

3) CENTER 3D PRINT Sp. z o.o., ul. Gęsia 8/205, 31-535 Kraków  
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  

 
Część 2 – 115 736,00 zł    
 

4) DRAGON 3D Sp. z o.o., ul. Pilnikowa 2/3, 05-800 Pruszków 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 3 – 103 000,00 zł 
 

5) MICRONE Sp. z o.o., plac Strzelecki 20, 50-224 Wrocław 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 1 -  272 307,24 zł 
 

6) Seb-comp Sebastian Mazurek, ul. Kościelna 15A, 07-106 Miedzna 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 2 – 149 696,00 zł 
 

7) Spinel Sp. z o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 1 -  262 045,35 zł 
Część 2 -  117 161,19 zł 
Część 3 -  153 961,56 zł  
 
 
 
 

https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/953578


2 
 

8) Crave3D Adam Kopczyński, ul. Forteczna 13/8, 87-100 Toruń 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 2 – 122 777,37 zł 
Część 3 – 182 286,00 zł   
Część 4 – 349 859,97 zł 
 

9) X3D Sp. z o.o., ul. Ceynowy 21, 77-100 Bytów 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 2 – 87 254,39 zł   
Część 3 – 118 427,00 zł   
 

10) 13P Sp. z o.o., ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 Wrocław 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 1 – 224 323,71 zł  
 

11) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8/4, 26-600 Radom 

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 1 – 218 817,00 zł  
 

12) CADXPERT P. GURGA M. DUKAT Spółka komandytowa, ul. Ciepłownicza 23, 31-574 Kraków 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 4 – 309 290,92 zł 
 

13) Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak, ul. Armii Krajowej 3/161, 10-072 Olsztyn 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  
 
Część 1 – 229 766,46 zł 
 
 
 

Prorektor ds. naukowych i współpracy z podmiotami zewnętrznymi   

Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  
                                                                 dr hab. Marta Płonka, prof. uczelni 

 
 
 
                                                                              

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


